(一社)兵庫県理学療法士会

学術編集部 議事録

記録日： 令和 4 年 12 月 13 日(火)

開催日時 令和 4年 12月 13日(火)   19時 00分～20時 00分

開催場所 Web会議，zoom

出席者   山本、内田、久保

欠席者   なし

記録者  内田

報告・検討事

項

 理学療法兵庫 28号の進捗状況の確認

→特別寄稿 3演題、研究論文 1題、報告 1題、症例報告 1題、研究助成 6演題

 次年度の予算案

 投稿規定の変更

→原稿の郵送は廃止し、メールのみの受付にする。投稿承諾書も提出書類とする

 部員の増員

→1名候補者

次回部会

日時・場所

日時； 令和 5年 3−4月頃

場所； web会議